1
仕様及び寸法は品質改善の為、予告無く変更になる場合があります。 本データシート及び、その内容、テキスト、
画像等の無断転載・無断使用を禁止します。 ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2025TOKIWAELENET.JP ▶ https://www.tokiwaelenet.jp
BHNシリーズ 1軸専用パドル型
ホールエフェクトジョイスティックジョイスティック
S
N
2.54mmピッチ

③②①BHN BK 0000⑦
シリーズ 	構成内容（下表参照）
型番構成 ※選択した番号の組合せによっては、存在しない組合せも出来る可能性がありますのでご注意下さい。
レバー操作オプション
ディテント ディテントオプション付スプリングリターン
●①	構成
1 デュアル
2 インバース
3 PWM
●②	ゲイン
10 ±10%xV
25 ±25%xV
30 ±30%xV
40 ±40%xV
50 ±50%xV
●④	ラインカラー
BK ブラック
RE レッド
BL ブルー
YE イエロー
GR グリーン
●③	レバー操作	※
A01 スプリングリターン
D03 5ポジションディテント
（15°間隔）
SD1 センターディテント
SD3 5ポジションディテント
（15°間隔）
SD4 2ポジションディテント
（センター・両サイド）
コネクション
2.54mmピッチ8極コネクタが標準装備されています。
コネクタ 嵌合コネクタ
2542-RR-08-T
（VALCON社製）
AM254075-010
（VALCON社製）
※ ハーネス付き嵌合コネクタについては別途お問合せください。
PIN 機能
1 5V
2 なし
3 0V
4 アナログ／PWM出力1
PIN 機能
5 アナログ／PWM出力2
6 0V
7 なし
8 5V
取付穴加工図
取付穴加工図と取付方法